
2022年10月18日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局

决定以拍卖方式出让住宅用地永康市下楼村双眼塘地块

3#楼 1、2、3、4 单元，出让面积 1、2、3 单元为 80㎡，地上建

筑面积 304㎡；4 单元为 120㎡，地上建筑面积 456㎡。具

体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统（网

址（http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）查看。（注：a 有意

向竞买者请提前办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省

土地使用权网上交易系统申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大

道309号主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8：30-11：00，下午2：00-5：00

永康市自然资源和规划局

2022年10月10日

永康市高新技术企业：
为进一步促进我市五金产业发展，科技企业、人才培育，

加快我市高新技术成果对接转化，助推我市实体经济转型升
级。我市特在上海设立“中国·永康五金科创中心”，科创中
心坐落于上海市浦东新区张江科学城核心地带，总建筑面积
3262㎡。园区内物业、食堂、商超等配套设施齐全，公寓、车
位可按需租赁。科创中心旨在充分发挥永康五金产业特色，
结合上海在产业、人才等方面的优势，积极对接上海市创新
创业的科创资源，探索异地研发孵化，驻地招才引智，搭建政
府、高校、企业、人才协同研发、成果转化、企业孵化综合性创

新创业平台。
目前，上海科创中心场地已准备就绪，相关政策已经出

台，现诚邀相关企业报名入驻。
优惠政策：经综合评定结果为 A 类的项目，给予全额房

租减免；B 类的全额房租 60%减免；C 类的全
额房租40%减免。具体政策扫描二维码。

报名联系人：0579-89285867周女士
永康市招商中心

2022年10月18日

关于开展入驻上海（永康）科创中心报名的通知

政策及报名表

永康市委老干部局招聘编外用
工 1 名，要求大专以上文化程度，具有

一定的文字功底，熟悉各类办公软

件，1980 年 1 月 1 日以后出生，有财

务工作经验者优先。报名截至 10 月

21 日止。

联系人：杨女士

联 系 电 话 ： 87101315、

13967935657（591657）

招 聘芝英镇2022年农村住房特困户拟批基名单公示（第二批）
2022 年芝英镇农村住房特困户拟批基名单（第二批）经

各村上报，芝英镇人民政府初步审核，现将特困户批基基本
条件，拟批基名单及芝英镇人民政府举报电话公示如下，如
有异议，请在一周内向芝英镇人民政府举报。

一、农村住房特困户批基基本条件：
1.人均房屋建筑面积不超过二十平方米；2.2011 年以来

未出售过房屋；3.达到法定结婚年龄，确需分户建房；4.无违
章占地建房。

二、拟批基名单：
前陈村：陈成君、陈玲康、陈勇铭、陈宏亮、陈燕燕、陈建永
上徐店村：徐跃锋、梅巧能
球川村：沈连广、沈州、胡永干

莲湖村：王志波
郭山村：胡咚咚
黄龙村：郭香吾
芝英八村：应利华、应静州、吕勇军、王飞燕、应红星、华法政
芝英一村：应广建、应汉章、应适、应振杰、应深政、应志

超、应振源、应月明、应翔、应绍强、应丰、应宇航、应旭明、周
才、应业余、应锦勋、应靖安、田来声、应志江、应志伟、应铭
强、应铭勇、应绍江、应林梭、吴斌

三、举报电话：
芝英镇人民政府举报电话：89268255、87447938

永康市芝英镇人民政府
2022年10月18日

厂房场地经营权招租公告
本公司受委托，定于2022年10月26日（星期三）

下午 2：00，在永康市高川花苑物业楼二楼会议室召
开拍卖会，对以下资产经营权以增价竞拍的形式公开
招租，具体事项公告如下：

一、竞拍标的、起租价及保证金：
1.永拖老会堂对面永拖路 100 号厂房三年租赁

权，面积约1293平方米，起拍价130元/平方米/年；
2.永拖老会堂对面永拖路 102 号厂房三年租赁

权，面积约1175平方米，起拍价130元/平方米/年；
3.永拖老会堂对面永拖路102-1号厂房三年租赁

权，面积约1160平方米，起拍价130元/平方米/年；
4.永拖老会堂对面永拖路 103 号厂房三年租赁

权，面积约1121平方米，起拍价130元/平方米/年；
5.永拖老会堂对面永拖路 104 号厂房三年租赁

权，面积约1183平方米，起拍价130元/平方米/年；
6.永拖老会堂对面永拖路 106 号厂房三年租赁

权，面积约868平方米，起拍价130元/平方米/年；
7.永拖老会堂对面永拖路106号厂房西面主厂房

三年租赁权，面积约 550 平方米，起拍价 168 元/平方
米/年；

8.永拖老会堂对面永拖路 108 号厂房三年租赁
权，面积约822平方米，起拍价130元/平方米/年；

9.永拖老会堂对面永拖路 112 号厂房三年租赁
权，面积约1359平方米，起拍价130元/平方米/年；

10.永拖路到姚家龙路边永拖加油站对面空地
（石材加工点）一块三年租赁权，面积约2077平方米，
起拍价70元/平方米/年；

11.永拖老会堂对面英杰雕刻对面空地(废品收购
点)一块三年租赁权，面积约 2200 平方米，起拍价 60
元/平方米/年；

12.永拖路往姚家龙路左边加油站斜对面场地三年
租赁权，面积约1453平方米，起拍价60元/平方米/年；

13.永拖路往姚家龙路左边赵安山里场地三年租
赁权，面积约1358平方米，起拍价60元/平方米/年。

二、招租要求：欲竞租者每标的必须交纳竞拍保

证金 5 万元整 ，且必须经营符合卫生、环保、消防安
全要求的行业。

三、报名及展示时间、地点：欲竞租者于 2022 年
10 月 24 日起至 2022 年 10 月 25 日下午 4：00 止，个
人带有效身份证，企业带营业执照副本 、法人代表身
份证、委托书、代理人身份证原件及其复印件，并交
足 保 证 金（开 户 行 ：招 行 永 康 支 行, 账 号 ：
579900526510655，名称：金华市正泰拍卖有限公司
永康分公司），到本公司办理报名手续。领取相关资
料后方可参与竞拍。原承租者在报名时提供原租赁
合同或资产所有单位证明在同等条件下享有优先
权。公司联系地址：高川花苑物业楼三楼正泰拍卖

报 名 及 详 询 电 话 ：87170898、13566758398
（658398）、683957

永康市西城街道东街村股份经济合作社
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2022年10月18日

厂房出租

花街黄山小微创业园区

花金路 548 号新建厂房，

每层 1583㎡，夹层独立

办公室 470㎡，有货梯，

独 门 独 户 。

15024583668，731313

西溪西山厂房出租

1100㎡一楼厂房出租。

电话：13705898619

厂房转让
金 华 岭 下 工 业 区 占 地

10000㎡，建筑11000㎡，

独 门 独 户 。 电 话 ：

19858959803

出 租
体育馆旁有 2 幢单间出

租，另有 6000㎡厂房及

体 育 场 地 出 租 。

13735708390，698390

烈桥厂房店面出租
330 国道烈桥段门面房
200㎡，厂房一、二楼各
650㎡，总部人才公寓出
租 117 ㎡ 。
18367956072，246072

城西花川厂房出租
一楼2300㎡、二楼1100㎡
共 3400㎡，250KV 变压
器 ，主 路 旁 独 门 独 户 ，
13705898631，665670

全新厂房出租
花 街 黄 园 小 微 园 三 楼
1200㎡。13868951398，

651398

总部办公楼出租
金碧大厦办公楼120.26㎡
出租。13857958667

写字楼出租或出售
总部中心金同大厦800㎡
写字楼出租或出售，精装

修 。 联 系 ：

13605890127，611483

声 明
永康市蟹旺水产品商行
遗失公章、财务专用章各
一枚，声明作废。

声 明
永康市雄强贸易有限公
司遗失公章、财务专用章
各一枚，声明作废。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

南马工业区标准厂房单

层 4300 平方米，高度 13 米。

有配套员工宿舍和办公室。

税收高的租金便宜。

联 系 人 ： 朱 小 姐

13967923506、713923

厂房出租


